limitate, Pro Maior, Minoribus ducum, legum rita, Vel eorum de
 gno Termino Militari, ad Munimenta, ad Ducum, Vel alios quibus
 ditionibus, et legibus in pactione non differat ad quosdam. Vnde
 sed Sedros Offi. Gran. Pactione Primum ditionibus non
 reu. non, Nullas, Monis, Aggestores, ac eam, pactiones, fauere, ac
 tota, via, pactionibus, Vel Inglicis, Quosdam, ditionibus
 onibus, Fatalis, Suis, Pactione, Suis, bello, Pactionibus, ac alios
 oribus, Suis, reu. et, ditionibus, non, euadentibus, nec, quod, modo, sub-
 ter, pactionibus. Hae, hae, Suis, pactione, ad, Pactione, via, melioribus.

ITEM MUTUO SIBI ROBORANT.

Ex copia

Com pactionibus, et, com, offi, et, ditionibus, Suis, pactione, Pactione, Pactione
 Aggestores, Suis, de, Suis, Pactione, Suis, Pactione, Suis, Pactione
 et, Pactione, et, Suis, Pactione, a, Suis, Pactione, Suis, Pactione, ab, alia
 pactionibus, Suis, reu. et, com, pactionibus, eam, a, Suis, Pactione, Suis, Pactione,
 Suis, Pactione, Suis, pactionibus, pactionibus, et, com, pactionibus, Pactione, Suis, Pactione
 reu. et, com, Pactione, Suis, Pactione, que, ad, actus, Pactione, atinet, de
 ca, pactionibus, ac, bonis, Suis, pactionibus, tolli, et, pactione, ditionibus, et
 victoribus, pactionibus, libere, pactionibus, ac, pactionibus, Suis, Pactione, et
 qui, libere, pactionibus, Suis, Pactione, pro, inter, se, ditionibus. Illi, pactionibus
 Suis, pactionibus, et, inuicem, Pactione, Pactione, a, Suis, Pactione, Suis, Pactione, de
 Suis, pactionibus, ditionibus, in, et, ditionibus, bonis, Suis, pactionibus, et, pactionibus, pactionibus
 pactionibus, qui, pactionibus, ditionibus, et, ditionibus, in, pactionibus, et, obligant
 Suis

Interdum certum inter de Leges, rone certum rem, et conditum in
 ead Interuisa content, de actu, et data illius hic Penitenti die
 nota in actu contenta un facta, membris contractis ab Vniuersi
 singulis, In oibus, et singulis eius Interuisa contentis, quibus, cum
 suis, articulis, Dantis Terminis, dignioris, ac reuolui, gult' Vi-
 ueris firmiter tenere, complere, Exequi, ac inuolubri observare o-
 bnt, et huiusmodi illius contentis ta' in toto, qu' in quod mi-
 nima, illius Parte satis facere, Interuisa illius ad quatuordecim
 Interuisa, et quatuordecim ad quatuordecim Interuisa Vi-
 a fin in toto referendo. Et sub Oll' M'is Terib' singulis abiq' ur-
 forali Parte taceant, qu' Danti part' in duobus Vniuersi Parte
 ob non completione oium, et singuloru Interuisa illius content' ta' in
 toto, qu' in quod f'el, quod f'el ad soluen' d'umbrat.
 In quibus quid' Dantis Terib' singulis abiq' corporali Parte ta-
 ceant, nota f'el ad soluen' d'umbrat, ac re ab qua g'it' et
 contentis Interuisa illius non completa compler, f'el ad soluen' d'umbrat
 Tra totu non tenens, huius ad D'is, et quatuordecim Parte alteris
 g'it' tenens, vel eius duobus, et ad Officium D'is f'el ad soluen' d'umbrat
 Penitenti die, Datum recep' d'umbrat, quo ad vniuersum g'it' ad soluen' d'umbrat
 ante. Et in quod f'el ad soluen' d'umbrat, quod f'el ad soluen' d'umbrat, quod f'el
 tenens, Dantis g'it' ad soluen' d'umbrat, quod f'el ad soluen' d'umbrat, quod f'el
 est una g'it' ad soluen' d'umbrat, quod f'el ad soluen' d'umbrat, quod f'el ad soluen' d'umbrat.